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Nabór wniosków o zawarcie umowy o odbywanie 
stażu przez bezrobotnych

 PUP Żywiec Data publikacji: 01.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu informuje, iż ogłasza nabór wniosków o zawarcie umowy o odbywanie 
stażu przez bezrobotnych ze środków: 
-Funduszu Pracy; 
-Programu Regionalnego, 
-projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Żywcu (I)" Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. Działanie 5.1 Aktywizacja zawodowa poprzez 
PUP, 
  
który nastąpi w dniach: 

 od 09.02.2024r. do 13.02.2024r.
  
Okres odbywania stażu do 5 miesięcy 
Planowana liczba miejsc stażu do uruchomienia: ok. 186 
  
Wnioskodawca ma możliwość wskazania we wniosku kandydata do odbycia stażu pod warunkiem 
spełnienia przez niego poniższych warunków udziału w projekcie/programie. 
  
Nabór wniosków dedykowany jest dla osób bezrobotnych: 
znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj.:-kobiety, 
-osoby starsze (w wieku 50 lat i więcej), 
-osoby z niepełnosprawnościami, 
-osoby długotrwale bezrobotne, 
-osoby o niskich kwalifikacjach; 
młodych w wieku 18-29 lat, zwłaszcza: z grupy NEET, samotnie wychowujące dzieci, opuszczające pieczę 
zastępczą, pochodzenia migranckiego. 
osób bezrobotnych z wykształceniem zawodowym/branżowym.Zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi 
realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w regionalnych 
programach na lata 2021-2027" udział wszystkich osób młodych (18-29 lat) w formie wsparcia poprzedzi 
ocena umiejętności cyfrowych oraz w razie potrzeby uzupełnienie poziomu kompetencji. 
  
W przypadku, gdy dana osoba jest już uczestnikiem innego projektu z zakresu aktywizacji społeczno-
zawodowej dofinansowanym ze środków EFS+, nie może zostać uczestnikiem projektu. 
               
Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu rozpatrując złożone Wnioski o zawarcie umowy  o odbywanie stażu 
przez bezrobotnych, w pierwszej kolejności będzie brał pod uwagę: 
deklarację zatrudnienia bezrobotnego skierowanego do odbycia stażu po jego zakończeniu, 
rodzaj proponowanego miejsca stażu /preferowane stanowiska gwarantujące osobom bezrobotnym 
nabycie umiejętności praktycznych przydatnych na rynku pracy, 
zapewnienie uczestnikom możliwości zdobycia umiejętności/kompetencji lub kwalifikacji, w 
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szczególności w obszarach:- cyfrowych, 
- niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki 
- istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji, 
- związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi; 
zawartość merytoryczną programu stażu pod względem gwarancji zdobycia przez bezrobotnego 
wystarczających umiejętności do samodzielnego wykonywania zawodu, 
dotychczasową współpracę organizatora z Urzędem, a w szczególności wywiązywanie się z 
dotychczasowych umów, ich efektywność oraz aktualnie trwające umowy, 
ilość osób bezrobotnych, o których skierowanie wnioskuje organizator w stosunku do liczby osób 
zatrudnionych, 
zwiększenie szans bezrobotnego na trwałe zatrudnienie.   
Szczegółowe informacje dotyczące realizacji wniosków zostały określone w: 
 „Zasadach realizacji programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej przez Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu w 2024 roku", 
„Zasadach rozpatrywania wniosków o organizację stażu przez Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu"
opublikowanych na stronie internetowej tut. Urzędu: http://zywiec.praca.gov.pl/  . Przed złożeniem 
wniosku prosimy o zapoznanie się z w/w zasadami. 

Aktualny wzór wniosku dostępny jest na stronie internetowej: http://zywiec.praca.gov.pl/ . 

Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w terminie naboru,  w siedzibie Urzędu, w 
godzinach od 7.00 do 15.00 lub dostarczyć za pośrednictwem tradycyjnej poczty, elektronicznie 
(wniosek musi posiadać  bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych 
w przepisach o podpisie elektronicznym) lub ePUAP. 

Wnioski nadesłane w inny sposób (np. pocztą elektroniczną) nie będą rozpatrywane. 
Wnioski nie spełniające wymagań formalnych pozostawia się bez rozpatrzenia. 
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